

## TYTUŁ: Sugar Crush/Sugar Bit - skuteczna walka z cukrzycą

CENA: **330,00** PLN Faktura Vat

PARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska** (:  
PlanetaZdrowie :.)  
Adres: **Puławska 246 lokal 42**  
Miasto: **Warszawa**  
Województwo: **mazowieckie**  
Telefon: **694555111**

OPIS:

Sugar Crush oraz Sugar Bit - Pozwala obniżyć poziom cukru w 10 dni

Z myślą o stworzeniu całkowicie naturalnego, rewolucyjnego

suplementu diety dla diabetyków, powstał unikalny Sugar Crush i Sugar Bit . Produkty te nie zawierają środków chemicznych ani węglowodanów, nie wywołują efektów ubocznych. Produkty Sugar Crush i Sugar Bit mają postać płynną, zawierającą substancje roślinne. Są źródłem substancji roślinnych wskazujących efekt odżywczy i fizjologiczny, występują w formie umożliwiającej dawkowanie. Są to innowacyjne produkty, które pozwalają osiągnąć niewiarygodne rezultaty już w ciągu 10 dni. Poczujesz się lepiej!

Sugar Crush i Sugar Bit pomagają regulować poziom cukru we krwi, pozwolą uwolnić naturalną energię organizmu, wyzwalają uczucie komfortu, sprawiają że poczujesz się bardziej wypoczęty. Wspomagają prowadzenie aktywnego trybu życia, wspomagają redukcję wagi ciała, przywracają wysoką jakość życia.

Skomponowana przez Shani ekskluzywna mieszanka ziół , jest całkowitą nowością na rynku, na którą czekałeś. Spróbuj i poczuj różnicę: nową witalność i nową jakość życia.

Dla uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się stosowanie zalecanej dawki Sugar Crush dwa razy dziennie: przed śniadaniem i kolacją oraz Sugar Bit przed obiadem i ewentualnie przed snem. Zaleca się jednoczesne stosowanie Sugar Crush i Sugar Bit przez minimum 3 miesiące. Po ustabilizowaniu się poziomu cukru we krwi zaleca się kontynuowanie kuracji zażywając Sugar Bit

Opakowanie zawiera 1 butelkę 125 ml Sugar Crush oraz 1 butelkę Sugar Bit.

Wystarczy na miesięczną kurację.

Sugar Crush jest produktem, którego głównym zadaniem jest wspomaganie obniżenia poziomu cukru we krwi w sposób całkowicie naturalny. Występuje w postaci płynnej, jako skoncentrowany sok ziołowy. Nie zawiera cukru ani żadnych środków chemicznych. Dla uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się stosowanie 1 łyżeczki (2, 5ml) 2 x dziennie przed śniadaniem i kolacją, popijając szklanką wody.

Skład: kozieradka pospolita, koper włoski, szalwia lekarska, oliwka europejska, cykoria endywia, ostropest plamisty, mniszek lekarski, robinia akacja.

Sugar Bit pomaga utrzymywać odpowiedni poziom cukru. Jest przeznaczony co codziennego spożycia, również po zakończeniu kuracji produktem Sugar Crush.

Dla uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się stosowanie 1 łyżeczki (2, 5ml) preparatu przed obiadem, popijając szklanką wody. Jeżeli jest to konieczne, można spożyć dodatkowo taką samą dawkę wieczorem przed zaśnięciem.

Skład: liście szalwii lekarskiej, kora cynamonowca, lippia trójlistna, ostropest plamisty, borówka czarna, nasiona kozieradki , kwiat hibiskusa.

Więcej informacji na naszej stronie internetowej [www.PlanetaZdrowie.pl](http://www.PlanetaZdrowie.pl)

